Rozpoctové opatieni ¢. 8 k 31.12.2018

PRIiJMY

Prijmy celkem

VYDAJE

podpora ost. produkénich ¢innosti — lesni hosp.

mistni sprava (Codexis)
nebytové hospodafstvi — nerealizované vydaje

Vydaje celkem

Ve Struzinci dne 31.12.2018

Schvaleno starostou

0 K¢

46 000 K¢
36 000 K¢
- 82 000 K¢

0 K¢



